207408-2016 - Rezultati

Italija-Benetke: Storitve popravila in vzdrzevanja ladij
OJ S 116/2016 17/06/2016
Obvestilo o oddaji narocila — gospodarske javne sluzbe

Storitve

Direktiva 2004/17/ES
Oddelek I: Naroénik

1.

1.2.

1.3.

Ime in naslovi

Uradno ime: ACTV SpA

Postni naslov: Isola Nova del Tronchetto 32
Kraj: Venezia

Postna Stevilka: 30135

Drzava: ltalija

V roke: Pizzolato Roberto

E-naslov: acquisti@actv.it

Telefon: +39 412722403

Telefaks: +39 412722066

Internetni naslovi:

Internetni naslov naro&nika: www.actv.it

Glavna podroc¢ja dejavnosti
Mestni Zelezniski, tramvajski, trolejbusni ali avtobusni promet

Oddaja naro€il vimenu drugih naro€nikov
Naroénik izvaja postopek v imenu drugih narocnikov: ne

Oddelek lI: Predmet narocila

1.
i.1.1.

I.1.2.

11.1.3.
11.1.4.

I1.1.5.

I1.1.6.
I.2.

207408-2016

Opis

Naslov

See the notice on TED website [2

Accordo quadro per la manutenzione Mp12 e Mp36 delle navi aziendali all'interno del cantiere
navale di Sant'Elena e del cantiere navale di Pellestrina, secondo previsione fabbisogno 2016.

Vrsta javnega narodila in kraj izvedbe ali dobave
Storitve
Sifra NUTS ITD35 Venezia

Informacije o okvirnem sporazumu ali dinamiénem nabavnem sistemu

Kratek opis narocila ali nabave

Accordo quadro per la manutenzione Mp12 e Mp36 delle navi aziendali all'interno del cantiere
navale di Sant'Elena e del cantiere navale di Pellestrina, secondo previsione fabbisogno 2016.

Koda(-e) CPV
50241000 Storitve popravila in vzdrzevanja ladij

Informacije o Sporazumu o vladnih narocilih

Skupna vrednost narocila/sklopa
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.2.1.

Skupna vrednost narocila/sklopa
Vrednost: 777 977,92 EUR
brez DDV

Oddelek IV: Postopek

IvV.1.
IvV.1.1.

IvV.2.
Iv.21.

IvV.2.2.

IV.3.
IV.3.1.

IvV.3.2.

Vrsta postopka

Vrsta postopka
Odprti postopek

Merila za izbiro ponudbe

Merila za izbiro ponudbe

Najnizja cena

Informacije o elektronski drazbi
Uporabljena bo elektronska drazba: ne

Upravne informacije

Referenéna stevilka dokumenta, ki jo je izbral naroénik
G00084

PrejSnja objava v zvezi s tem postopkom
Obvestilo o narocilu
Stevilka obvestila v UL: 2016/S 024-039167 z dne 4.2.2016

Oddelek V: Oddaja narocila

A

V.1.1.

V.1.2.

V.1.3.

V.1.4.

207408-2016

Oddaja in vrednost narocila

St. narogila: 1

St. sklopa: 1

- Naziv sklopa: Lotto n. 1 — navi cantiere navale Sant'Elena

Datum sklenitve pogodbe
21.4.2016

Informacije o ponudbah
Stevilo prejetih ponudb: 4

Ime in naslov izvajalca

Uradno ime: Nuova Sea Work Srl
Postni naslov: Via Lucania 41/5
Kraj: Venezia

Postna stevilka: 30174

Drzava: ltalija

Informacije o vrednosti javnega narocila/sklopa

Zacetna skupna ocenjena vrednost javnega narocila/sklopa:
Vrednost: 590 420,50 EUR

brez DDV

Skupna vrednost javnega narocila:

Vrednost: 341 853,46 EUR
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brez DDV
V.1.5. Informacije o naro€ilih, oddanih podizvajalcem
V.1.6. Plac¢ana cena za ugodne nakupe

V.1. Oddaja in vrednost narocila
St. narogila: 1
St. sklopa: 2
- Naziv sklopa: Lotto 2 — navi cantiere navale Pellestrina

V.1.1. Datum sklenitve pogodbe
12.4.2016

V.1.2. Informacije o ponudbah
Stevilo prejetih ponudb: 4

V.1.3. Ime in naslov izvajalca
Uradno ime: C.S.R. S.c. ar.l.
Postni naslov: Via Monte Grappa 5
Kraj: Venezia
Postna Stevilka: 30171
Drzava: ltalija

V.1.4. Informacije o vrednosti javnega narocila/sklopa
ZacCetna skupna ocenjena vrednost javnega narocila/sklopa:
Vrednost: 655 826,25 EUR
brez DDV
Skupna vrednost javnega narocila:
Vrednost: 436 124,46 EUR
brez DDV

V.1.5. Informacije o narodgilih, oddanih podizvajalcem

V.1.6. Pla¢ana cena za ugodne nakupe
Oddelek VI: Dopolnilne informacije

VI.1. Informacije o sredstvih EU
Narocilo se nanasa na projekt in/ali program, ki se financira s sredstvi EU: ne

VI.2. Dodatne informacije
VI.3. Postopki za revizijo
VL.3.1. Organ, pristojen za revizijo
VI.3.2. Postopek revizije
VI.3.3. Sluzba, pri kateri lahko dobite informacije o postopku revizije

VI.4. Datum posSiljanja tega obvestila
14.6.2016
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